
 

         様 

ＳＡＫ総 22 第 007 号 

２ ０ １ ０ 年 ７ 月 ３ １ 日 

（財）神奈川県スキー連盟 

                                 専務理事 上田 英之 

 

（財）神奈川県スキー連盟 公募物件の決定通知 

 

拝啓 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当スキー連盟の事業に対し、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、首記の一般事業の公募に際し、応募していただきありがとうございます。 

公平公正に評価しました結果、下記のとおり決定しましたので、通知いたします。 

一般事業公募については、毎年実施予定しておりますので、次年度もご応募いただき

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

今後も神奈川県のスノースポーツの振興にご協力をいただきたく、宜しくお願いします。 

公募物件の決定通知が遅れましたことお詫び申し上げます。 

 

敬具   

 公募事業の決定 

 １．第２３回評議員会資料印刷  ・・・  （株）ポートサイド印刷 様 

 ２．ＳＡＫツール印刷   ・・・・・・  石黒印刷所  様 

３．広報紙「ＳＡＫだより」印刷 ・・・  （株）ポートサイド印刷 様 

 

  

                        文章取扱い 総務本部長 

                               徳本 進 

 

 

 

 



         様 

ＳＡＫ総 22 第 00８号 

２ ０ １ ０ 年 ７ 月 ３ １ 日 

（財）神奈川県スキー連盟 

                                 専務理事 上田 英之 

 

（財）神奈川県スキー連盟 公募物件の決定通知 

 

拝啓 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当スキー連盟の事業に対し、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、首記の一般事業の公募に際し、応募していただきありがとうございます。 

公平公正に評価しました結果、下記のとおり決定しましたので、通知いたします。 

一般事業公募については、毎年実施予定しておりますので、次年度もご応募いただき

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

今後も神奈川県のスノースポーツの振興にご協力をいただきたく、宜しくお願いします。 

公募物件の決定通知が遅れましたことお詫び申し上げます。 

敬具   

 公募事業の決定 

 １．北海道行事 ・・・・・・・  株式会社シティフェイス 様 

 ２．海外行事  ・・・・・・・・ 株式会社ＪＴＢ首都圏 様 

 

  

                        文章取扱い 総務本部長 

                               徳本 進 

 

 

 


